

Nordic Banners ApS

c/o Kaspar Hansen, Godthåbsvej 46, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 67 88 48

Årsrapport

11. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Kaspar Kvistgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Banners ApS c/o Kaspar Hansen Godthåbsvej 46, 1. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 67 88 48
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 11. maj - 31. december
Direktion	Kaspar Kvistgaard Hansen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	IDDQD Group IvS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online markedsføring i form af udarbejdelse med bannerreklamer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.437 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.621 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2016 - 31/12 2016
Resultat før skat	-26.437
2 Skat af årets resultat	5.816
Årets resultat	-20.621
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.621
Disponeret i alt	-20.621

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver		5.816
Andre tilgodehavender		<u>1.960</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.776</u>
Likvide beholdninger		<u>29.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.439</u>
Aktiver i alt		<u>37.439</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital		50.000
4 Overført resultat		<u>-20.621</u>
Egenkapital i alt		<u>29.379</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.060</u>
Passiver i alt		<u>37.439</u>
 5 Eventualposter		

Noter

11/5 2016
- 31/12 2016

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0
Årets regulering af udskudt skat -5.816
-5.816

3. Virksomhedskapital

Selskabskapital 50.000
50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -20.621
-20.621

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDDQD Group IvS, CVR-nr. 37 64 77 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.